
ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Muziejaus g. 20, LT-29147  Anykščiai, tel. /faks.  (8 381) 58142, el.p. anyksciuspt@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300040745.

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Švietimo skyriui                                   2020-02-24 Nr. S-77

DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI

PROGRAMOS PROJEKTO ATASKAITOS

Siunčiame neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos

projekto ,,Tobulėkime kartu“ ataskaitą.

PRIDEDAMA. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos

projekto ,,Tobulėkime kartu“ ataskaita, 2 lapai.

Metodininkė, atliekanti direktoriaus funkcijas                                                              Daiva Žiogienė

Adelė Aglinskaitė, (8 381) 5 81 42

Elektroninio dokumento
nuorašas



Biudžeto lėšų naudojimo sutarties 5 priedas

PROJEKTO DALYKINĖ ATASKAITA 

1. Projekto vykdytojo pavadinimas Anykščių švietimo pagalbos tarnyba
2. Vykdytojo duomenys

(adresas, telefonas, el. paštas)
Muziejaus g. 20, Anykščiai. Tel. 8 381 58142, 
anyksciuspt@gmail.com

3. Projekto pavadinimas Tobulėkime kartu
4. Projekto vadovas Daiva Žiogienė 
5. Projekto įvykdymo laikotarpis 2020 m. birželis-gruodis 
7. Projekto įgyvendinimo metu pasiekti 

rezultatai (jei pasiekti ne visi projekte 
planuoti rezultatai, nurodomos 
priežastys)

1.Parengtos 3 kvalifikacijos tobulinimo programos: 
• 2019-10-16–2019-12-23 ,,Komunikacija anglų 

kalba, A1 lygis (11 dalyvių);
• 2019-10-16–2019-12-23 ,,Komunikacija anglų 

kalba, A2 lygis (20 dalyvių);
• 2019-10-16–2019-12-23 ,,Komunikacija anglų 

kalba, B1 lygis (13 dalyvių). 
2. Suorganizuota 8 ak. val. edukacinė išvyka 
,,Suaugusiųjų švietėjų bendradarbiavimo gerosios 
patirtys“ į Telšių švietimo centrą (14 dalyvių). 
3. Vykdyta informacijos sklaida apie projekto veiklas  
Anykščių švietimo pagalbos tarnybos internetinėje 
svetainėje bei Facebook paskyroje.

8. Projekto poveikis tikslinėms grupėms. 
Tiesioginių naudos gavėjų skaičius. Projekto metu neformaliojo suaugusiųjų švietėjai, 

kurie yra vieni iš pagrindinių Neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų 
plano įgyvendintojų Anykščių rajone tikslingai 
tobulino komunikavimo užsienio kalba 
kompetencijas, surengtos kvalifikacijos tobulinimo 
programos anglų kalbos tobulinimui pagal dalyvių 
kalbos mokėjimo lygius.

Siekiant skatinti partnerystę bei kolegialaus 
mokymosi iniciatyvas projekto metu buvo surengta 
edukacinė išvyka į Telšių švietimo centrą bei 
surengtas susitikimas su neformalaus suaugusiųjų 
švietimo tiekėjais, pasidalinta gerąją darbo patirtimi 
rengiant ir įgyvendinant mokymosi visą gyvenimą 
iniciatyvas.

Projekto dalyvių skaičius 58 dalyviai.9.
Iš jų jaunų žmonių (14–29 m.)
skaičius: vaikinų, merginų

10.  Projekto išliekamoji vertė ir tęstinumas  Parengtos 2 kvalifikacijos tobulinimo programos:
1) ,,Komunikacija anglų kalba“  (120 ak. val.).
2) ,,Suaugusiųjų švietėjų bendradarbiavimo gerosios 

patirtys“ (8 ak. val.)
Šios programos bus siūlomos kitų Anykščių rajono 
tikslinių grupių atstovams (pedagogams, NVO 



atstovams ir kt.).  
Ateityje numatoma dalyvauti Neformalaus 
suaugusiųjų švietimo  programos konkurse bei tęsti 
projekto veiklas.

11. Įvykdyto projekto viešinimo pagrindimas 
(pateikiama rezultatus iliustruojanti 
vaizdinė medžiaga, straipsniai, nuorodos 
į internetinius puslapius ir kt.)

Parengti 2 informaciniai pranešimai, kurie publikuoti 
Anykščių švietimo pagalbos tarnybos internetinėje 
svetainėje adresu: 
https://www.centras.anyksciai.lm.lt/

Išlaidų pavadinimas Paramos 
lėšos EUR

3 mokymai  po 40 ak. val. x 500 EUR. 1500 EUR 

12. Projekto metu patirtos išlaidos
(išlaidų pavadinimai turi sutapti su 
paraiškos biudžete ar koreguotame 
projekto biudžete nurodytais išlaidų 
pavadinimais).

1 edukacinė išvyka ( 8 ak. val.) x 500 
EUR.

500 EUR. 

13. Kiti finansavimo šaltiniai (pildoma, jei 
projektui įgyvendinti buvo gautas 
papildomas finansavimas)

-

  Projekto vadovas Daiva Žiogienė 8 381 58142
(parašas) (vardas ir pavardė) (telefono Nr.)

PATIKRINTA 
________________________________________
(Anykščių rajono savivaldybės administracijos darbuotojo, atsakingo už priemonės koordinavimą, 

pareigų pavadinimas) 
_______________________ _______________________ _______________________

(vardas ir pavardė)                                        (parašas)  (data)
        ____________________

https://www.centras.anyksciai.lm.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių švietimo pagalbos
tarnyba,Muziejaus g. 20, 29147 Anykščiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi programos projekto
ataskaitos

Dokumento registracijos data ir
numeris

2020-02-24 Nr. S-77

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo

ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

Daiva Žiogienė, Metodininkė, atliekanti
direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-24 10:56:40
Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas,

kuriame taip pat saugoma sertifikato
informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-18 - 2024-10-16
Pagrindinio dokumento priedų
skaičius

1

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria
naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio
dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus
reikalavimus.
Dokumentas turi klaidų

Paieškos nuoroda




